
KURKIJÄRVEN KYLÄTALON VUOKRAUS 
 
Kurkijärven uusi kylätalo on valmistunut syksyllä 2017.  Kurkijärven maamiesseura 
järjestää kylätalolla kokouksia ja erilaisia tapahtumia. Kylätalo on myös 
vuokrattavissa kokous- ja juhlakäyttöön. 
 
Kylätalo on hirsirakenteinen n. 60 neliön suuruinen. 
 
 

Keittiössä on jääkaappi ja pakastin, liesi, uuni, astianpesukone, kahvinkeitin 
(saatavilla myös perkolaattoori), vedenkeitin ja mikroaaltouuni. Astiastot ovat 40 
henkilölle (lisäksi kahvikuppeja 30). Astioita ei vuokrata talon ulkopuolelle vaan 
ainoastaan talon käytön yhteydessä. Kylätalon astioita ei saa viedä talon 
ulkopuolelle. 
 
 
 
HINNASTO: 
 
Viikonloppu vuorokausi 24h 120€, jäseniltä 60 € (sis. astiat) 
 
Kokous arkipäivä/-ilta (ma, ti, ke, to) 4h 20€, lisätunnit arkisin 5€/h 
 
Grillikota 20 € (sis. yhden puulaatikon). Lisä halot 10 €/ laatikko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kurkijärven maamiesseuran vuokraajan muistilista 
 
Kyläyhdistyksen edustaja tuo avaimet kylätalolle sovittuna aikana ennen vuokra-ajan 

alkua. Vuokralainen kirjoittaa vuokrasopimuksen ja saa tämän muistilistan kylätaloon 

liittyvistä käytännöistä. Samalla sovitaan, mihin avain palautetaan ja mihin kellonaikaan.  

 

Vuokraaja saa koristella tilan oman makunsa mukaan, kylätalon pintoja tai rakenteita 

vahingoittamatta. Jos vuokralainen käyttää teippejä tai sinitarraa koristelussaan, on hänen 

huolehdittava niiden poistamisesta asiallisella tavalla.  

 

Vuokraaja saa siirrellä huonekaluja oman tarpeensa mukaan, mutta niitä ei saa viedä 
ulos. Vuokraajan tulee laittaa huonekalut takaisin omille paikoilleen vuokra-ajan päätyttyä. 
Kylätalon astioita ei saa viedä talon ulkopuolelle. 
 
Kynttilöitä voi polttaa, mutta vuokraajan on huolehdittava niiden paloturvallisuudesta ja 
sammutettava kaikki kynttilät lähtiessään, sekä sisältä että ulkoa.  
 

Lääkekaappi löytyy wc:stä. Lääkekaapissa on laastaria ja siteitä. Palopeite löytyy 

keittiöstä. Hätätilanteessa soita 112. 

 

Sisätiloissa tupakointi on kielletty. Tupakoida voi erikseen merkityllä tupakkapaikalla. 

Tumpit on laitettava erilliseen tupakkapaikalla olevaan tuhkakuppiin. Vuokraaja vastaa 

tupakkalain noudattamisesta. GRILLITUVALLA TUPAKOINTI ON KIELLETTY. 

 

Meluhaitat: Vuokraajan vastuulla on huolehtia yleisestä järjestyksestä tilaisuudessa sekä 

olla aiheuttamatta häiriötä ympäristölle järjestyslain mukaisesti. Vuokralainen vastaa 

alkoholilain noudattamisesta. 

Vuokralainen on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingot kiinteistölle/irtaimelle. 

Vuokralainen ilmoittaa vuokranantajan yhteyshenkilölle (mainittu vuokrasopimuksessa) jos 

jotain on vahingoittunut. 

 

Vuokralainen siivoaa paikan samaan kuntoon, kun se oli hänen tullessaan. Eteisessä 

olevasta siivouskomerosta löytyvät imuri, lattiamoppi, pesuaineet, siivousliinoja ja 

jätesäkkejä. Jos siivous on laiminlyöty, Kurkijärven maamiesseura, käyttää ulkopuolista 

siivousfirmaa ja vuokralainen maksaa siivouksesta 50€ / alkava työtunti. 

 

Vuokralainen vie roskansa pois lähtiessään. Vuokralainen sulkee ikkunat, sammuttaa 

valot, lukitsee ovet HOX. Myös takaovi, tarkastaa että pesukoneen hana on kiinni pois 

lähtiessään. 

Ongelmatilanteessa voit ottaa yhteyttä 

 Paavo Kaikkonen 0405710570 / Esko Kaikkonen 044 3379571 
 

MUKAVIA HETKIÄ KYLÄTALOLLA! 


